XokkeWHbii TypHup MNMpopbiB

MecTo npoBeaeHus O

KomaHpa «A» — Kpuctann
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dOamunma Nma

OBakuMaH Uropb MapukoBuy
Py3aBuWH AHApe AHTOHOBMKY
KpuBowees Bnagnmmp NBaHoBUY
KonecHukos Kupwunn Bauecnasosuy
KanawHnkoB PoMaH EBreHbeBnY
Xypasnes Erop Masnosny

Macnos leHnc AnekceeBuny
EpmonoBuy embsiH Bayecnasosuy
Benuk Apocnas AnekcaHApOBUY
Kyrpbiwes ®enop AnekceeBuny
Ka3sbMnHOB Munxaunn KOHCTaHTUHOBWUY
KoueTbiros Hukuta Bnagummposuny
KpacHukos ApTem [leHncosuny
CepreeB Unbsa AnekcaHapoBuy
NMpokodbes MaTBelt Cepreesuny
Mopo3oB Bnagumup MiBaHoBUY

KomaHaa «B» — [lnHamo CeBep

Ne
1
29
7

11
13
19
21
23
24
32
33
65
87
90
92
95
97

®amunmsa Nma

Moxapos HukuTa AMUTpueBuny
ApyxkoB ApTEM UropesBuy
WymnnnH Aptem AnekceeBny
Kynenkamn leopruii Nleopruesuny
WymMmnanH Makcnm Anekceesuy
Ctapues Erop BsuecnasoBuu
AnekcaHapoBckuii Oner AMUTpueBsuny
KaHakoB MapaT MakcumoBuY
Hunkonaes JaHunn fpocnasosuy
Bo6koB Muxaun Bnagummposuy
HacoHoB Cepreit Cepreesuy
JintBuHos Knpunn

CMoneHckuin AH leHncoBunY
MpyaHukoB Meopruii leHncosuny
Mauapckuit Makap MBaHOBUKY
depnoTtos Apocnas Cepreesuy
MeTpoBckuint Cepreii Feopruesuny
CaBueHko Cepren Cepreesuny
No6ko PoanoH Bnagumuposuny

MocnemMaTtueBblie 6pockn

Bpems
00:00
45:00

FnaBHbIV cyabsa

MNoanucob

NMpuMeyaHue K NPoTOKONY
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Bpemsa vrpsbl
BpaTapeu

«B»

1
1

Ne
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JInHeWHbI cyaba

JIHeWHbIA cyabs

Bpems
33:10

Bpems
03:22
32:18

fOHowwn 2012, 26.12.2022 — 28.12.2022

B3saTne BopoTr

fon
6

B3saTne BopoTt

fon
95
33

B3aTue BopoT

WrtpadHoe Bpems

Acc
5

Acc
92

PesynbTtaT no nepuonam

Aarta
Bpems
Acc nc
Acc nc
19 +1

1

<A>» 0

«B>» 1

<A» 1

«B» 2

I

—

27 pekabpsa 2022 MaTtu N2 9
11:00 — 09:22 3putenmu 0
YpaneHusa
Ne MwuH Mp Hau OKOH
16 1 30 03:16 03:22
15 1 6 32:42 33:42
5 1 23 37:02 38:02
16 1 15 39:04 40:04
Ypanenusa
N° MuH Mp Hau OKoH
13 1 30 09:03 10:03
11 1 14 14:19 15:19
87 1 23 18:31 19:31
87 1 6 32:42 33:42
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OOULMANBHBIN MPOTOKO/T MATYA N29




